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هوروش بند با قطعه »ماه پیشونی« تیتراژ فیلم سینمایی »لونه زنبور« را خوانده است. این ترک در هفته جاری با 
تنظیم مسعود جهانی منتشر خواهد شد. در فیلم کمدی »لونه زنبور« به کارگردانی برزو نیک نژاد که احتمال 

دارد در نوروز 97 روی پرده سینما برود، محسن کیایی، پژمان جمشیدی و بهاره کیان افشار بازی می کنند.

 هوروش بند
خواننده تیتراژ فیلم »لونه زنبور«

سه شنبه ۱5 اسفند ۱3۹6 . ۱7 جمادی الثانی ۱43۹ . شماره ۱۹774

...اخبار

»جمشید مشایخی« دوباره در بیمارستان 
بستری شد

میزان - گیتی مشایخی همسر جمشــید مشایخی درباره 
آخرین وضعیت این بازیگر پیش کســوت گفت: »مشایخی 
کمی در ناحیه پا دچار ورم شده بود که با معاینه دکتر متوجه 
شدیم در بخش ریه و کلیه دچار نوسان شده، به همین دلیل 
امروز در بیمارستان بستری شد.« وی ادامه داد: »بنا بر گفته 
پزشکان آب در ریه جمشید جمع شده که طی چند روز آینده 
باید این آب از ریه وی تخلیه شود تا از عوارضی که می تواند 

برایش داشته باشد جلوگیری شود.«
همسر جمشید مشایخی خاطرنشــان کرد: »حال عمومی 
جمشــید بد نیســت چرا که در طــول این مــدت از خودش 
مراقبت می کرد و نمک مصرف نمی کرد، امیدوارم نتیجه 

مطلوبی برایش داشته باشد.«

عیادت مدیران سیما از کارگردان »دلیران 
تنگستان«

باشــگاه خبرنگاران جــوان - رضــا پورحســین قائم مقام 
معاونــت ســیما و محمدحســین رنجبران مدیــرکل روابط 
عمومی رســانه ملی از همایون شــهنواز کارگردان سریال 
تاریخــی »دلیران تنگســتان« عیادت کردند. ایــن دو مقام 
رسانه ملی ضمن ابلاغ سلام رئیس ســازمان صداوسیما، 
برای این هنرمند قدیمی رادیو و تلویزیون آرزوی سلامتی 
و عافیت کردند و در جریان آخرین مراحــل درمانی او قرار 

گرفتند.
خانــواده همایــون شــهنواز هــم ضمــن تشــکر از توجــه و 
حمایت هــای رئیس رســانه ملی به تشــریح رونــد درمانی 
او پرداختند. همایون شــهنواز چندی قبل بــه علت حادثه 

آتش سوزی در منزلش به شدت آسیب دیده است.

...سینمای ایران

 احتمال اکران فیلم های مجیدی
 و فرهادی در جشنواره جهانی فجر

فارس - در ادامه حضور فیلم سازان سرشناس در بخش 
جهانی جشنواره فیلم فجر، شنیده ها پیش از این حکایت 
داشت که مدیران سی وششمین جشــنواره جهانی فیلم 
فجر برای انتخــاب فیلم مجیــد مجیدی با نام »آن ســوی 
ابرها« یــا فیلم اصغــر فرهادی با نــام »همــه می دانند« به 
عنوان فیلم هایی که در روز اول جشــنواره بــه نمایش در 
می آینــد در حــال رایزنی بــا آن ها هســتند. ایــن دو فیلم 
تاکنون در ایران اکران عمومی نشــده است و پیش از این 
فیلم سازان سرشناس دیگری مانند کمال تبریزی، بهمن 
فرمان آرا، ابوالحســن داودی و فرزاد مؤتمن که آثارشان 
از حضور در جشنواره ملی فیلم فجر بازمانده بود، خبر از 

حضور فیلم شان در جشنواره جهانی فجر داده بودند.
بر اســاس شــنیده ها مبنی بر ادامه رایزنی بــرای نمایش 
یکــی از دو فیلم مجیــدی و فرهادی بــرای نمایش در روز 
اول سی وششــمین جشــنواره جهانــی فیلــم فجــر، ایــن 
احتمال قوت گرفته که در اولین روز جشنواره هر دو فیلم 

به نمایش درآید.
فیلــم ســینمایی »همــه می داننــد« فیلمــی در ژانــر تریلر 
روان شناختی به نویســندگی و کارگردانی اصغر فرهادی 
است. این فیلم که هشتمین فیلم بلند فرهادی است به زبان 
اسپانیایی ساخته شده و بازیگرانی همچون خاویر باردم و 
پنه لوپه کروز در آن ایفای نقش می کنند. »آن سوی ابرها« 
فیلمی به نویســندگی و کارگردانی مجید مجیدی است با 
موســیقی ا...راخا رحمان. ســتارگان فیلم ایشان خاطر، 
برادر جوان تر بازیگر بالیوود شاهد کاپور و مالاویکا موهانان 
در نقش اصلی هســتند. مجید مجیدی فیلم ســاز مشهور 
ایرانی است که اثر خود را در ســینمای هند می سازد. این 
فیلم در ستایش عشق و زندگی و تنوع روابط انسانی است.

 اکران مستند جنجالی »زمستان یورت«
در فروردین

فارس - یک روز بعد از لغو چندباره اکران مستند »زمستان 
یــورت« که بــه مســائل و مشــکلات کارگران معــدن یورت 
می پردازد، دبیرخانه جشــنواره مردمی فیلم عمار از ورود 
این اثر به شــبکه اکــران خود خبر داد. مســتند »زمســتان 
یورت« که به کارگردانی میلاد میرزاباقری و تهیه کنندگی 
علی دهقان در مدرســه ســینمایی عمار تولید شده است، 
جایزه ویژه هشتمین جشنواره مردمی فیلم عمار در بخش 

نقد درون گفتمانی را هم در کارنامه دارد.
گفتنی است این مســتند که قرار بود یک شنبه در گرگان، 
برای اهالی هنر و رسانه اکران شود با کارشکنی مسئولان، 
اکــران آن متوقف شــد. حدود یک مــاه پیش نیز با دســتور 
شــورای تأمین شهرستان آزادشهر گلســتان، از اکران این 
مستند در این شــهر، جلوگیری شــده بود. بر اساس اعلام 
جشــنواره مردمی فیلم عمار، علاقه منــدان می توانند این 
مســتند را در مســجد، دانشــگاه، حوزه علمیــه، کارخانه، 
هیئــت، مدرســه و... اکران کننــد و در همین راســتا، طی 
روزهای آینده، نحــوه ثبت نام و اکران این اثــر از طریق این 

جشنواره اعلام می شود.

...تلویزیون

آغاز پخش مسابقه »پنج ستاره« از روز مادر

مسابقه »پنج ستاره« از 17 اسفند، همزمان با روز مادر روی 
آنتن شبکه پنج سیما می رود.به گزارش مهر، پخش مسابقه 
بزرگ »پنج ستاره« با اجرای اشــکان خطیبی از پنج شنبه 
این هفته، 17 اسفند همزمان با فرارسیدن میلاد حضرت 
فاطمه )س( و روز مادر ساعت 21 در شبکه پنج سیما آغاز 
خواهد شــد و تکرار آن روز بعــد از همین شــبکه روی آنتن 
می رود. مسابقه »پنج ستاره« بزرگ ترین مسابقه تلویزیونی 
خواهد بود که شرکت کنندگان در آن برای میلیونر شدن با 
یکدیگر به رقابــت می پردازند.»پنج ســتاره« کاری از گروه 
اجتماعــی شــبکه پنج سیماســت کــه علاقه منــدان برای 
شرکت در آن، می توانند نام و شماره تماس خود را به شماره 

1000521 ارسال کنند.

دبیر جشنواره جا م جم: تعداد جوایز امسال 
کمتر شده است

دبیر جشــنواره جام جم گفت: بحث داوری ها کاملا جدی 
اســت و بنا نیســت در داوری تعارفی اتفاق بیفتد، دوستان 
هنرمند هم همین توقــع را از داورها دارند که خیلی جدی 
و تخصصی آثارشــان در کنار آثار دیگر دوســتان بررســی و 

قضاوت شود.
محمــد احســانی در گفت وگــو بــا فــارس گفت: »یکــی از 
امکان هایی کــه تلویزیون دارد برگزاری جشــنواره اســت 
و نقد و بررســی آثار تلویزیونــی در طول ســال در تلویزیون 
جاری است و نظرات منتقدان، خبرنگاران و اهالی رسانه 
از طریق روابط عمومی معاونت سیما به برنامه سازان منتقل 
می شــود و ما هــم از آن بهره مند می شــویم و تعامل هرقدر 
دو ســویه باشــد، طرفین از آن بهــره می برند و ان شــاءا... 
در دوره هماهنگــی و ارتبــاط نزدیک تــر و تنگاتنگ تــری 
باشــیم.« وی دربــاره ضعف جشــنواره چهــارم جام جم در 
بحث اطلاع رسانی نیز بیان کرد: »این که احساس می شود 
اطلاع رســانی مطلوب نبوده، برمی گردد به بحثی که قرار 
بود ما اختتامیــه را در بهمــن ماه و قبــل از جشــنواره فیلم 
فجر داشته باشــیم که به دلیل تعدد آثار که چهار سال را در 
برمی گرفت، کمی به طــول انجامید و در هفتــه منتهی به 

اختتامیه موضوع اطلاع رسانی بهتر اتفاق خواهد افتاد.«
احسانی در پاسخ به این سوال که آیا اختتامیه یک همایش 
خســته کننده و کسالت بار اســت که قرار اســت هیچ کس 
ناراضــی برنگردد؟ نیــز تصریح کرد: »امســال در شــورای 
سیاست گذاری قرار شد تعداد جوایز کمتر شود تا همایش 
طولانی برگزار نشود، اما بحث داوری ها کاملا جدی است 
و بنا نیست در داوری تعارفی اتفاق بیفتد و دوستان هنرمند 
هم همین توقع را از داوری دارند که خیلی جدی و تخصصی 
آثارشان در کنار آثار دیگر دوستان بررسی و قضاوت شود.«

سینما و تلویزیون

رکورددار دریافت جایزه اســکار 

امسال »شکل آب« گیرمو دل تورو ۱ 
با چهار جایزه بود که جوایز بهترین 
فیلم، بهترین کارگردانی، بهترین 
موسیقی متن و بهترین طراحی صحنه را از آن 
خود کرد. »دانکرک« کریســتوفر نولان با ســه 
جایزه بهترین تدوین صدا، بهترین ترکیب صدا 
و بهترین تدوین در مکان دوم قرار گرفت. ســه 
فیلم »تاریک ترین ســاعت« با بهتریــن گریم و 
بهتریــن بازیگــر نقش اصلــی مــرد برای گری 
اولدمن، »سه بیلبورد بیرون ابینگ، میزوری« با 
دو جایــزه بازیگــری نقــش اصلــی زن بــرای 
فرنسیس مک دورمند و نقش مکمل مرد برای 
ســم راکول و »بلید رانــر 2049« بــا دو جایزه 
بهترین جلوه های ویژه و بهترین فیلم برداری، 

نیز فیلم های دو جایزه ای بودند.
بــه نظــر می رســد دیگــر دوران 

فیلم هایی با تعداد اسکار دورقمی 2
به پایــان رســیده و رقابت بر ســر 
تندیس ها فشرده تر از قبل شده 
اســت. بدین ترتیــب فیلم های تــک جایزه ای 
بیشــتری در فهرســت نهایی برندگان مراسم 
امسال وجود داشتند و فیلم های بیشتری از این 

مراسم دست پر خارج شدند.
فیلم تحسین شــده »لیــدی برد« 

ساخته گرتا گرویک که پیش بینی 3
می شد با توجه به فضای زنانه اش 
بــا  مرتبــط  اخیــر  حواشــی  و 
رسوایی های جنســی هالیوود و حقوق زنان، 
مورد توجه اعضای آکادمی واقع شــود، بازنده 
بزرگ این دوره لقب گرفت. این فیلم که در پنج 
رشــته بهترین کارگردانــی، بهترین فیلم نامه 
غیراقتباسی، بهترین فیلم، بهترین بازیگر نقش 
اول زن برای سیرشا رونان و بهترین بازیگر نقش 
مکمل زن برای لوری متکالف نامزد شده بود، 
در نهایت هیچ اسکاری به دست نیاورد. »پست« 
فیلم پرسروصدا و سیاسی استیون اسپیلبرگ 
که در دو بخش بهترین بازیگر نقش اصلی زن 
برای مریل استریپ و بهترین فیلم نامزد شده 
بود نیز دیگر بازنده این دوره به شمار می رود که 

دستش به مجسمه طلایی نرسید.
جوایز بازیگری بــاز هم، مطابق 

بــه 4 اســکار،  نانوشــته  قانــون 
بازیگران میان سال اهدا شد. در 
فهرست نهایی بهترین بازیگران 
نقش اصلی، فرانسیس مک دورمند برای »سه 
بیلبورد بیرون ابینگ، میزوری« جایزه نقش 
اول زن و گــری اولدمــن بــرای »تاریک ترین 
ساعت« جایزه بهترین نقش اصلی مرد را از آن 
خود کــرد؛ دو بازیگری کــه هردو در آســتانه 
هفتمین دهه از زندگی شــان قرار دارند. در 
بخش بازیگــری مکمل هم ســم راکول برای 
»ســه بیلبــورد بیــرون ابینــگ، میــزوری« و 
آلیســون جنی برای »من، تونیا« جوایز مرد و 
زن مکمــل را بردند کــه این دو بازیگــر هم به 
ترتیب 49 و 58 ساله هســتند. این درحالی 
است که در زمان برگزاری فرش قرمز مراسم، 
پرتکرارتریــن نــام توئیت شــده در فضــای 
مجازی، نام تیموتی شــلمی بازیگر 22 ساله 

فیلم »مرا به نام خودت صدا بزن« بود.
جیمی کیمل امسال هم مراسم را 

بــا طراحــی جــذاب و اجــرای 5
بامزه اش برگزار کرد. او که سال 
گذشته با آن گاف تاریخی، پاکت 
حاوی نام بهترین فیلم را جابه جا کرده و افتضاح 
به بار آورده بود، امســال به خــودش طعنه زد و 
گفت: »امسال اگر اســمتان را به عنوان برنده 
شنیدید، فوراً از جایتان بلند نشوید؛ کمی به ما 

فرصت دهید!«
نــگاه ویــژه اســکار بــه فیلم های 

نماینــده قشــر رنگین پوســت، 6
امســال هم نمایــان بود و شــاید 
کســی که بیشــتر از همــه از این 
موضوع ناراحت شد، مارتین مک دونا، نویسنده 
و کارگردان فیلم »ســه بیلبورد بیرون ابینگ، 
میــزوری« بــود. مک دونا کــه در فصــل جوایز 

حسابی موفق ظاهر شده بود، در اسکار یک بار 
زمــان اعــلام نامزدی هــا و بــا حــذف نامش از 
فهرست نامزدهای بهترین کارگردان، قافیه را 
به جردن پیــل، کارگردان رنگین پوســت »برو 
بیرون« باخته بود. مک دونا در زمان اعلام برنده 
بهترین فیلم نامه غیراقتباسی هم یک بار دیگر 
بازنده شــد تا عــلاوه بر واگــذار کــردن رقابت 
فیلم نامه به جردن پیل، عملًا شــانس دریافت 
جایزه بهترین فیلم را هم قبل از اعلام برنده، از 
دســت بدهد. با ایــن کــه دو بازیگر فیلم »ســه 
بیلبورد بیرون ابینگ، میزوری« اسکار گرفتند، 
اما می توانیم همه کاره این فیلم، یعنی مارتین 
مک دونا را هم یکی از بازندگان بزرگ نودمین 

اسکار بدانیم.
راجر دیکنز، فیلم بردار باســابقه 

بریتانیایــی که فیلم بــرداری آثار 7
ماندگاری مانند »یک ذهن زیبا« 
را در کارنامه دارد، در 69 سالگی 
و پس از 14 بار نامزدی اسکار، بالاخره امسال 
برای فیلم »بلید رانر 2049« موفق به کســب 
جایزه اســکار شــد. بــه جــز او، گــری اولدمن 
هنرپیشه باسابقه انگلیسی، مهم ترین چهره ای 
بود که پس از سال ها درخشــش در سطح اول 
سینمای جهان، بالاخره اولین اسکار عمرش را 

برد.
یکی دیگر از پیرمردهای امسال 

مراسم اســکار، کریستوفر پلامر 8
87 ســاله، نامزد بهترین بازیگر 
نقش مکمل مرد برای فیلم »همه 
پول های جهــان« اثر ریدلــی اســکات بود که 
مســن ترین نامزد بازیگری تاریخ اسکار هم به 
شمار می رفت. این بازیگر کهنه کار با شوخی 
بامزه کیمل مواجه شــد که گفــت: »داگلاس 
فیربنکس پدر که اجرای اولین اسکار را بر عهده 
داشــت، مراســم را با این شوخی شــروع کرد: 
کریســتوفر پلامــر جوان تریــن نامزد امشــب 
است!« . نکته جالب درباره پلامر این است که 

اگر آن حواشی مربوط به رسوایی های جنسی 
رخ نــداده بــود، احتمــالا بــه جــای او، کویــن 

اسپیسی را در مراسم اسکار می دیدیم.
مهم ترین پیرمــرد اســکار نودم، 

جیمز آیوری نویسنده »مرا به نام ۹
خودت صدا بزن« بود که توانست 
در 89 ســالگی، با کسب اسکار 
بهترین فیلم نامه اقتباســی، نام خــودش را به 
عنوان مســن ترین برنده اســکار در تاریخ ثبت 

کند.
اســکار امســال، یکــی از قابــل 

مراســم های ۱0 پیش بینی تریــن 
سال های اخیر بود که به جز یکی 
تمــام  تقریبــاً  مــورد،  دو 
پیش بینی های منتقدان درست از آب درآمد. 
اهدای اســکار فیلم نامه غیراقتباســی به »برو 
بیرون« تنها غافلگیری مراسم بود که هیجان 

اهدای اسکار بهترین فیلم را هم افزایش داد.
پویانمایی کوتاه »بسکتبال عزیز« 

موفق به کسب اسکار این بخش ۱۱
شــد؛ اثــری کــه کوبــی برایانت، 
ســتاره بزرگ بســکتبال آمریکا، 
یکــی از تهیه کنندگانــش بــود و حضــور ایــن 
ورزشــکار روی صحنــه مراســم، مــورد توجــه 

کاربران شبکه های اجتماعی هم قرار گرفت.
هنرمنــدان کشــور مکزیــک که 

مردم جهان در ســال های قبل ۱2
این کشــور را با مافیــای قاچاق 
مــواد مخــدر می شــناختند، در 
ســال های اخیر کاری کرده اند که تصویری 
متفاوت از کشورشان به جهانیان عرضه شود 
و به ویژه موســیقی این کشور مورد توجه قرار 
گیرد. پویانمایی جذاب و موزیکال »کوکو« که 
اسکار بهترین پویانمایی را گرفت، موفق شد 
اسکار بهترین ترانه فیلم را هم دریافت کند. 
همچنیــن گیرمــو دل تورو با کســب اســکار 
بهتریــن کارگردانــی، تبدیــل بــه چهارمین 

کارگردان مکزیکی شد که در پنج سال اخیر 
اسکار این رشــته را به خانه می برد. در چهار 
سال گذشته دوبار الخاندرو ایناریتو و یک بار 
آلفونســو کوارون این جایزه را برده بودند که 
هر دو متولد مکزیک هســتند. حالا این ســه 
فیلم ساز مکزیکی که به »سه رفیق« شناخته 
می شــوند، هــر ســه برنــده اســکار بهتریــن 

کارگردانی شده اند.
کیمــل ســال گذشــته بــا آوردن 

عده ای از گردشگران هالیوود به ۱3
داخل سالن اسکار، در حالی که 
کامــلًا از ماجــرا بی خبــر بودند، 
شــوخی جذابی را طراحی کرد که مورد توجه 
هم قرار گرفت. او امسال هم شوخی مشابهی 
را در ســبک شــوی دوربیــن مخفــی بــه اجرا 
گذاشــت که طی آن، یک گــروه از ســتارگان 
حاضر در مراسم را به سینمای روبه روی محل 
برگزاری اســکار برد تــا مردمی را کــه در حال 

دیدن یک فیلم معمولی بودند غافلگیر کند.

فرانسیس مک دورمند که اسکار ۱4
بهتریــن بازیگر نقــش اصلی زن 
را برای فیلم »سه بیلبورد بیرون 
ابینگ، میزوری« از آن خــود کرده بود، با ایراد 
یک ســخنرانی پرشــور، از تمامــی نامزدهای 
زن حاضر در سالن خواســت بایستند و بدین 
ترتیب با یادآوری جایــگاه زنــان در جامعه، از 
حقوق آن ها حمایت کرد. مریل استریپ یکی 
از نخستین زنانی بود که با خواسته مک دورمند 

موافقت کرد و از صندلی اش بلند شد.
با وجــودی که »نفــس« اثر نرگس 

آبیار به جمــع نامزدهــای نهایی ۱5
فیلــم  بهتریــن  اســکار 
غیرانگلیســی زبان راه نیافت، باز 
ایرانی ها دست خالی از این مراسم بازنگشتند. 
علی فراهانی فیلم بردار و امیر صادقی کنجانی 
آهنگ ساز فیلم کوتاه »کودک خاموش« بودند 

کــه برنده جایــزه اســکار بهترین فیلــم کوتاه 
شدند.

بــا ایــن کــه در هنــگام اعــلام 

نامزدهای بخش بهترین فیلم ۱6
غیرانگلیســی زبان، حذف نام 
»محوشــدگی« اثر فاتح آکین، 
نماینده آلمــان و برنده جایــزه بهترین فیلم 
خارجی زبان گلدن گلوب، اهالی ســینما را 
شوکه کرده بود، برنده نهایی، قابل پیش بینی 
بود. »یک زن شــگفت انگیز« نماینده شیلی 
اســکار را به خانه برد تا برای اولین بار، 
نماینده شیلی در اسکار، برنده این 

جایزه شده باشد.
وارن بیتی و فی داناوی، دو 

هنرمند باسابقه که سال ۱7
گذشته نام بهترین فیلم را 
اشتباه خواندند و موجب 
یــک آبروریزی بزرگ در تاریخ اســکار شــدند، 
امســال دقیقاً برای اعلام برنده همان بخش، 
یعنی بهترین فیلم، روی صحنه آمدند تا نام فیلم 
»شــکل آب« را بخوانند و به این ترتیب اشــتباه 
سال گذشته را جبران کنند. هرچند مسئولان 
آکادمی اســکار به طور رســمی به سازندگان 
»مهتاب« بهترین فیلم ســال گذشته پیشنهاد 
کرده بودند که برای جبران اشتباه سال قبل، در 
مراسم امسال، نام آن ها خوانده شود و عوامل 
جایزه شان را این بار به درستی دریافت کنند که 
سازندگان »مهتاب« این پیشنهاد را رد کردند.

با پایان یافتن مراســم، مهمانان 

برای صــرف شــام گران قیمت و ۱8
مشهور اسکار، به سالن »گاورنرز« 
رفتند. گفته می شــود پنج کیلو 
خاویار، 1300 صدف، 6500 قطعه نان شبیه 
اسکار و 10 پوند پودر طلای خوراکی به عنوان 
بخشی از مواد اولیه شام اسکار امسال، به کار 

رفته بود!

محمد عنبرسوز - بامداد دوشنبه نودمین دوره اسکار با اجرای جیمی کیمل برگزار و پرونده بهترین فیلم های سینمای جهان 
در سال 20۱7 با اهدای مجسمه های طلایی بسته شد. فیلم »شکل آب« دل تورو مطابق انتظار، با چهار اسکار، موفق ترین اثر این 
دوره لقب گرفت؛ در حالی که از »پست« اسپیلبرگ و »لیدی برد« گرتا گرویک که موفق به کسب هیچ جایزه ای نشدند، می توانیم 
به عنوان بازندگان مهم این دوره یاد کنیم. تعداد فیلم های تک جایزه ای هم بیشتر از سال های گذشته بود. با مهم ترین نکات 

فهرست کامل برندگاناز متن و حاشیه اسکار 20۱8 با ما همراه باشید.
 

بهترین فیلم بلند: شکل آب
بهترین کارگردانــی: گیرمو دل تورو 

برای »شکل آب«
بهترین بازیگر نقــش اول مرد: گری 

اولدمن برای »تاریک ترین ساعت«
زن:  اول  نقــش  بازیگــر  بهتریــن 
فرانســس مک دورمنــد بــرای »ســه 

بیلبورد خارج از ابینگ، میزوری«
بهتریــن بازیگــر نقش مکمــل مرد: 
سم راکول برای »سه بیلبورد خارج از 

ابینگ، میزوری«
بهتریــن بازیگــر نقــش مکمــل زن: 

آلیسون جنی برای »من، تونیا«
بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان: یک 

زن شگفت انگیز )شیلی(
بهترین فیلم نامه اقتباسی: مرا به نام 

خودت صدا بزن
بهترین فیلم نامه غیراقتباسی: برو 

بیرون
بهترین مستند بلند: ایکاروس

بهترین پویانمایی بلند: کوکو
بهترین تدوین: دانکرک

بهترین موسیقی متن: شکل آب
بهترین ترانه فیلم: ترانه »مرا به خاطر 

بسپار« از فیلم »کوکو«
بهترین فیلم برداری: بلیدرانر 2049

بهترین طراحی لباس: رشته خیال
بهتریــن مســتند کوتاه: بهشــت در 

خیابان 405 ترافیک است
بهترین چهره پــردازی: تاریک ترین 

ساعت
بهترین طراحی تولید: شکل آب

بهترین تدوین صدا: دانکرک
بهترین ترکیب صدا: دانکرک

بهتریــن جلوه هــای ویــژه بصــری: 
بلیدرانر 2049

بهترین فیلم کوتاه: کودک خاموش
بهترین پویانمایی کوتاه: بسکتبال عزیز

۱8 نکته از متن و حاشیه اسکار 20۱8

نیازی به تماشای
مراسم نبود!

تقریبا همه پیش بینی های منتقدان درست بود


